
Wieruszów: Dostawa jednego pojazdu bazowego, przeznaczon ego do adaptacji na ambulans sanitarny
typu C dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szp ital Powiatowy w Wieruszowie.

Numer ogłoszenia: 238382 - 2012; data zamieszczenia: 06.07 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 215518 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Medyczne sp. z o.o. NZOZ, Szpital Powiatowy, ul. Warszawska 104, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 062

7845509, faks 062 7845502.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Dostawa jednego pojazdu bazowego, przeznaczonego do adaptacji na ambulans sanitarny typu C dla

Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa jednego pojazdu bazowego, przeznaczonego do adaptacji na ambulans sanitarny typu C dla Powiatowego

Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.13.61.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

ZESZUTA Sp. z o.o., ul.TuŜycka 8, 03-683 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 125000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 126000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 126000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 126000,00

Waluta: PLN.


